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Прізвище, ім'я, по батькові викладача

ДВВ 013 Європейський досвід реалізації інклюзивної освіти 4 120 8 4 4 112 КДПО Біла О.О.

ДВВ 030 Діагностика властивостей і станів 4 120 8 4 4 112 КЗПП Мазоха І.С.

ДВВ 021
Організація роботи з оздоровлення і відпочинку в дитячих 

закладах
4 120 8 4 4 112 КЗПСО Звєкова В.К.

ДВВ 012 Гендерна педагогіка 4 120 8 4 4 112 КДПО Іванова Д.Г.

ДВВ 015
Методика організації виховної роботи в системі інклюзивної 

освіти
4 120 8 4 4 112 КЗПСО Звєкова В.К.

ДВВ 018 Музейна педагогіка 4 120 8 4 4 112 КДПО Сич Ю.І.

ДВВ 019 Нейрографічне малювання як метод нейропедагогіки 4 120 8 2 6 112 КДПО Гуменникова Т.Р.

ДВВ 021
Організація роботи з оздоровлення і відпочинку в дитячих 

закладах
4 120 8 4 4 112 КЗПСО Звєкова В.К.

ДВВ 030 Діагностика властивостей і станів 4 120 8 4 4 112 КЗПП Мазоха І.С.

ДВВ 012 Гендерна педагогіка 4 120 8 4 4 112 КДПО Іванова Д.Г.

ДВВ 018 Музейна педагогіка 4 120 8 4 4 112 КДПО Сич Ю.І.

ДВВ 020
Організація анімаційної діяльності педагога в системі 

позашкільної освіти
4 120 8 4 4 112 КДПО Лесіна Т.М.

ДВВ 025 Сучасні тенденції оцінювання якості освітнього процесу у ЗДО 3 90 6 2 4 84 КДПО Косенчук О.Г.

ДВВ 022
Педагогічні основи проєктної діяльності в закладах дошкільної та 

початкової освіти
4 120 8 4 4 112 КДПО Біла О.О.

ДВВ 017
Моделювання регіонального виміру альтернативної дошкільної 

освіти
4 120 8 4 4 112 КДПО Кічук Н.В.

ДВВ 021
Організація роботи з оздоровлення і відпочинку в дитячих 

закладах
4 120 8 4 4 112 КЗПСО Звєкова В.К.

ДВВ 023
Педагогічні основи розвитку соціальних умінь і навичок у дітей 

передшкільного віку 
4 120 8 4 4 112 КДПО Лесіна Т.М.

ДВВ 024 Психолого-педагогічні технології тренінгу: робота з групою 4 120 8 4 4 112 КДПО Гуменникова Т.Р.

1 семестр

2 семестр

3 семестр

                                                                                                                                                                                                                                      Додаток 1 (до наказу № 151 від 20.10.2023р.)     

1 семестр

Спеціальність 013 Початкова освіта, освітня програма: Початкова освіта. Інклюзивна освіта

3 семестр

Спеціальність 012 Дошкільна освіта, освітня програма: Дошкільна освіта. Альтернативна дошкільна освіта

 Педагогічний факультет

Спеціальність 013 Початкова освіта, освітня програма: Початкова освіта. Позашкільна освіта

1 семестр

3 семестр

2 семестр

2 семестр



ДВВ 013 Європейський досвід реалізації інклюзивної освіти 4 120 8 4 4 112 КДПО Біла О.О.

ДВВ 021
Організація роботи з оздоровлення і відпочинку в дитячих 

закладах
4 120 8 4 4 112 КЗПСО Звєкова В.К.

ДВВ 031 (СП) Дитяча патопсихологія 4 120 8 4 4 112 КЗПП Макарчук Н.О.

ДВВ 002 Аналітичне читання англомовних текстів різних жанрів 4 120 8 8 112 КАФСЛ Олейнікова Г.О.

ДВВ 004 Комунікативно-прагматичні аспекти сучасної лінгвістики 4 120 8 4 4 112 КАФСЛ Шикиринська О.Б.

ДВВ 010 Міф і література 4 120 8 4 4 112 КАФСЛ Шевчук Т.С.

ДВВ 028 (СП) Актуальні питання клінічної психології 4 120 8 4 4 112 КЗПП Прокоф'єва Л.О.

ДВВ 031 (СП) Дитяча патопсихологія 4 120 8 4 4 112 КЗПП Макарчук Н.О.

ДВВ 039 Психологія стресу 4 120 8 4 4 112 КЗПП Мазоха І.С.

ДВВ 041 (СП) Розлади афективного спектру 4 120 8 4 4 112 КЗПП Макарчук Н.О.

ДВВ 032 (СП) Практикум з клінічної психології 4 120 8 4 4 112 КЗПП Васильєва О.А.

ДВВ 035 (СП) Психологія консультування і коучінгу 4 120 8 4 4 112 КЗПП Кічук А.В.

ДВВ 036 Психологія масової поведінки 4 120 8 4 4 112 КЗПП Васильєва О.А.

ДВВ 040 (СП) 
Психопатологія: діагностичні критерії, оцінка та диференціальна 

діагностика
4 120 8 4 4 112 КЗПП Мазоха І.С.

ДВВ 080 Історична хронологія Північного  Причорномор'я:нові підходи 4 120 8 4 4 112 КІМН Ніколаєв М.І.

ДВВ 077 Усна історія: засади, джерела, методи 4 120 8 4 4 112 КІМН Гончарова Н.О.

ДВВ 081 Просопографія античних міст Північного  Причорномор'я 4 120 8 4 4 112 КІМН Ніколаєв М.І.

ДВВ 074 Етнодемографічні процеси сучасного світу 4 120 8 4 4 112 КІМН Гончарова Н.О.

ДВВ 078 Історична пам'ять та політика пам'яті 4 120 8 4 4 112 КІМН Дроздов В.В.

ДВВ 010 Міф і література 4 120 8 4 4 112 КАФСЛ Шевчук Т.С.

ДВВ 055 Соціологія гендерних конфліктів 4 120 8 4 4 112 КПСР Рубан А.К.

ДВВ 050 Зарубіжний досвід соціальної роботи 4 120 8 4 4 112 КПСР Замашкіна О.Д.

ДВВ 034
Психологічна допомога жертвам насильства та аспекти 

суїцидології
4 120 8 4 4 112 КЗПП Васильєва О.А.

ДВВ 057
Технології індивідуального здоров'язбереження та профілактика 

професійного вигорання
4 120 8 4 4 112 КПСР Замашкіна О.Д.

ДВВ 056 Соціологія соціальної нерівності 4 120 8 4 4 112 КПСР Рубан А.К.

ДВВ 039 Психологія стресу 4 120 8 4 4 112 КЗПП Мазоха І.С.

3 семестр

Факультет управління, адміністрування та інформаційної діяльності

Спеціальність 053 Психологія, освітня програма: Психологія

3 семестр

1 семестр

1 семестр

3 семестр

Спеціальність 014.03 Середня освіта (Історія), освітня програма - Середня освіта: історія. Громадянська освіта і національно-патріотичне виховання

Спеціальність - 231 Соціальна робота, освітня програма - Соціальна робота. Соціально-психологічна реабілітація

2 семестр

1 семестр

1 семестр

Спеціальність 014.021 Середня освіта  (Англійська мова та зарубіжна література), освітня програма - Середня освіта: англійська мова та зарубіжна література

3 семестр

2 семестр

2 семестр

2 семестр

Факультет української та іноземної філології                                                                         



ДВВ 091 Кадровий менеджмент 4 120 8 4 4 112 КУПТД Сорока Л.М.

ДВВ 096 Мотиваційний менеджмент 4 120 8 4 4 112 КУПТД Яковенко О.І.

ДВВ 105 Тренінг-курс: "Вирішення ділових ситуацій" 4 120 8 4 4 112 КУПТД Сорока Л.М.

ДВВ 088 Аудит і оцінювання в управлінській діяльності 4 120 8 4 4 112 КУПТД Яковенко О.І.

ДВВ 090 Інтелектуальний бізнес 4 120 8 4 4 112 КУПТД Сорока Л.М.

ДВВ 107 Управління потенціалом підприємства 4 120 8 4 4 112 КУПТД Степанова К.В.

ДВВ 091 Кадровий менеджмент 4 120 8 4 4 112 КУПТД Сорока Л.М.

ДВВ 096 Мотиваційний менеджмент 4 120 8 4 4 112 КУПТД Яковенко О.І.

ДВВ 105 Тренінг-курс: "Вирішення ділових ситуацій" 4 120 8 4 4 112 КУПТД Сорока Л.М.

ДВВ 043 Електронний документообіг навчального закладу 4 120 8 2 6 112 КМІІД Кожухар Ж.В.

ДВВ 044 Інформаційні системи і технології в управлінні закладами освіти 4 120 8 2 6 112 КМІІД Мізюк В.А.

ДВВ 047
Технології та організація дистанційного й змішаного навчання в 

закладах освіти
4 120 8 2 6  112 КМІІД Мізюк В.А.

ДВВ 091 Кадровий менеджмент 4 120 8 4 4 112 КУПТД Сорока Л.М.

ДВВ 096 Мотиваційний менеджмент 4 120 8 4 4 112 КУПТД Яковенко О.І.

ДВВ 105 Тренінг-курс: "Вирішення ділових ситуацій" 4 120 8 4 4 112 КУПТД Сорока Л.М.

ДВВ 088 Аудит і оцінювання в управлінській діяльності 4 120 8 4 4 112 КУПТД Яковенко О.І.

ДВВ 035 (СП) Психологія консультування і коучінгу 4 120 8 4 4 112 КЗПП Кічук А.В.

ДВВ 107 Управління потенціалом підприємства 4 120 8 4 4 112 КУПТД Степанова К.В.

1 семестр

2 семестр

3 семестр

Спеціальність: 073 Менеджмент, освітня програма: Менеджмент. Управління навчальним закладом                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

1 семестр

2 семестр

3 семестр

Спеціальність: 073 Менеджмент, освітня програма: Менеджмент: адміністрування діяльності субєктів господарювання                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

Спеціальність: 076 Підприємництво та торгівля, освітня програма: Економіка та управління підприємствами (менеджмент проєктів і консалтинг)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

1 семестр

3 семестр

2 семестр


